



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 lub 626 ; centrala tel./fax 52/354-55-

Inowrocław, 10.04.2025 r.

EZP 95/2025



Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

dot. Postępowania M-11 Usługa wykonania dokumentacji projektowej bloku operacyjnego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” inwestycji D1.1.1 Rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych pn.” Modernizacja, Rozbudowa Bloku Operacyjnego wraz z dobudową modułową w Szpitalu Wielospecjalistycznym im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu przy ul Poznańskiej 97”.

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Ile sal operacyjnych ma liczyć łącznie Blok Operacyjny po modernizacji i rozbudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po modernizacji i rozbudowie docelowo będzie 6 sal operacyjnych.

Pytanie Nr 2

Czy w zakresie jest modernizacja Centralnej Sterylizatorni lub istniejąca CST obsłuży docelową ilość sal bloku?

Odpowiedź:

Centralna Sterylizatornia nie obejmuje modernizacji a istniejąca Centralna Sterylizatornia obsłuży docelową ilość sal bloku.

Pytanie Nr 3

Co Zamawiający uważa za "dobudowę modułową"? Czy chodzi o dobudowę z kontenerów stalowych jak dla szpitali w krajach tzw. rozwijających się, czy chodzi o siatkę modułową pozwalającą na powtarzalność dalszej rozbudowy? Moduły z kontenerów stalowych wykonuje jedna firma w Polsce "CLIMAMEDIC" z Reguł k/Warszawy więc nie można ograniczać przetargu tylko do jednego wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający użył sformułowania „dobudowa modułowa” w przekonaniu, że to rozwiązanie będzie najprostsze i najłatwiejsze. Zamawiający nie wyklucza innych technologii.

Pytanie Nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie opracowania nie ma Projektów Wykonawczych.

Odpowiedź:

W zakresie zadania jest wykonanie projektu architektoniczno – budowlanego i projektu technicznego.



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 lub 626 ; centrala tel./fax 52/354-55-

Pytanie Nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że wizja lokalna jest tylko zalecana, a nie jest obowiązkowa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wizja lokalna jest zalecana dla Wykonawców w dniu 15.04.2025r. o godzinie 11:00

Pytanie Nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie opracowania jest wykonanie Projektu Architektoniczno – Budowlanego do pozwolenia na budowę w ciągu 60 dni, ale bez uzyskania tego pozwolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie opracowania Projektu Architektoniczno – Budowlanego jest złożenie kompletnych dokumentów celem uzyskania pozwolenia na budowę. Zamawiający nie oczekuje samego dokumentu – decyzji.

Pytanie Nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że uzgodnienie projektu w zakresie p.poż i sanepidu może być dokonane przez rzeczoznawcę w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje uzgodnień projektu rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych i rzeczoznawcy ds. sanitarnych.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający na etapie oferty udostępni Wykonawcy szkic sytuacyjny w zakresie postulowanej rozbudowy oraz posiadane rzuty budynku istniejącego do modernizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający po rozstrzygnięciu przetargu, udostępni posiadane materiały.

Pytanie Nr 9

Czy projektowany blok operacyjny ma być wyposażony w oraz czy są przewidziane sale specjalistyczne np. hybrydowa i kardiochirurgiczna?

Odpowiedź:

W modernizowanym bloku operacyjnym, zamawiający przewiduje sześć sal operacyjnych. Pięć sal operacyjnych ogólnych – chirurgicznych i jedna sala operacyjna przeznaczona do wykonania zabiegów za pomocą robotów.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający przedłuży czas wykonania projektu Architektoniczno-Budowlanego do 3 miesięcy od daty podpisania umowy? Prośba ta podyktowana jest troską o podniesienie jakości dokumentacji oraz umożliwienie wykonania koncepcji modernizacji i rozbudowy do uzgodnienia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 11

Prosimy o podanie powierzchni netto objętej opracowaniem.

Odpowiedź:

Powierzchnia użytkowa po modernizacji będzie wynosić 1.025,05 m²



6



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 lub 626 ; centrala tel./fax 52/354-55-

Pytanie Nr 12

Czy na terenie planowanej inwestycji rozbudowy Bloku Operacyjnego obowiązuje Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP) lub czy na planowaną rozbudowę zostały wydane Warunki Zabudowy dla inwestycji celu publicznego (WZ). Ma to istotne znaczenie dla terminu wykonania dokumentacji.

Odpowiedź:

Na terenie planowanej inwestycji obowiązuje Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego.



Z poważaniem

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz